FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 000001/2025 – CMCR/RN

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO pelo presente termo, para que surta os efeitos legais,
o julgamento do Agente de contratação, referente à DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 000001/2025 - CMCR/RN, a empresa CIA FESTA
ENCANTADA,  inscrita  no  CNPJ/MF nº  21.254.158/0001-68,  com
proposta no valor global de R$ 4.800,00 (Quatro Mil e Oitocentos
Reais), tendo como objeto à contratação do serviço de acesso a
internet.
Publique-se.
Campo Redondo/RN, 05 de fevereiro de 2025.

LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA
Vereador Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Luiz Antônio da Costa Bezerra
Código Identificador: 40718712

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/02/2025.
EDIÇÃO 2086. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br